Fra: Christian Sether By (christ.s.by@gmail.com)
Sendt: 02.07.2020 12:45:14

Til: Murvold Bjern

Kopi:

Emne: Re: Byggesoknad inkl. vedlegg

Vedlegg: Vedlegg soknad om utslipp 64 79.pdf

Ok.

Legger ved utfylt og signert seknad om utslipp pa eiendom 64/79. Sender over for eiendom 64/80 i egen mail om litt.
Du ma bare rope ut om det er noe som er fylt ut feil.

Mvh
Christian Sather By
Mob: 975 91 845

tor. 2. jul. 2020 k1. 11:22 skrev Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>:

Hel!

Ja, du ma seke og bli gitt utslippstillatelse til et allerede godkjent eksisterende avlgpsanlegg.
Dette er en formalitet men alle utslipp fra ny boenheter skal vere registrert og godkjent, selv om

de tilkobles et eksisterende anlegg.

Med hilsen

AFJORD
KOMMUNE

Bjorn Murvold
Avdelingsingenigr

bjorn.murvold@afjord.kommune.no

979 86 359 | afjord.kommune.no

E-post fra og til Afiord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.



Fra: Christian Saether By <christ.s.by@gmail.com>
Sendt: torsdag 2. juli 2020 11:09

Til: Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>
Emne: Re: Byggesoknad inkl. vedlegg

Aja, da misforsto jeg. Dette skal fylles ut uansett om det skal kobles pé eksisterende avleprer tilherende Sandstad
Gard?

Mvh
Christian Sather By

Mob: 975 91 845

tor. 2. jul. 2020 kl. 10:55 skrev Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord. kommune.no>:

Hel!

Disse skjemaene ligger pd saken. Det som mangler er seknad om utslippstillatelse til felles

avlepsanlegg for feltet for begge boliger. Skjemaet er vedlagt.

Med hilsen

AFJORD
KOMMUNE

Bjern Murvold
Avdelingsingenigr

bjorn.murvold@afijord.kommune.no




979 86 359 | afjord.kommune.no

E-post fra og til Afiord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.

Fra: Christian Sether By <christ.s.by@gmail.com>
Sendt: torsdag 2. juli 2020 10:39

Til: Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>
Emne: Re: Byggesoknad inkl. vedlegg

Hei igjen!

Her legger jeg ved seknad om tilknytning for planlagt bolig pa eiendom 64/79 Flatlia.

Mvh

Christian Sather By

Mob: 975 91 845

ons. 10. jun. 2020 k1. 14:57 skrev Christian Saether By <christ.s.by(@gmail.com>:
Ingen fare det nei.

Det er jo en del avdelinger det skal innom i fylket ogsa.

Takk for svar!

Mvh



Christian Szther By

Mob: 975 91 845

ons. 10. jun. 2020 kl. 14:39 skrev Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord. kommune.no>:

Het!

Har fatt uttalelse fra fylkeskommunen, og de har ingen merknader.

Snakket med Fylkesmannen for et par dager siden og de ventet bare pd landbruksavdelingen for
heringsuttalelsen var ferdig.

Forventer at det ma foreligg endelig uttalelse fra Fylkesmannen en av de n@rmeste dagene.

Beklager at dette har tatt tid.

Med hilsen

AFJORD
KOMMUNE

Bjorn Murvold
Avdelingsingenigr

bjorn.murvold@afjord.kommune.no

979 86 359 | afjord.kommune.no

E-post fra og til Afjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.



Fra: Christian Saether By <christ.s.by(@gmail.com>
Sendt: onsdag 10. juni 2020 14:29

Til: Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>
Emne: Re: Byggesoknad inkl. vedlegg

Hei igjen!

Noe nytt i denne saken?

Mvh
Christian Saether By

Mob: 975 91 845

tir. 19. mai 2020 kl. 14:24 skrev Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord. kommune.no>:

Hei!

Seknaden er oversendt Fylkesmannen og Fylkeskommunen for uttalelse. Héper & ha en heringsuttalelse
fra sektormyndigheter

kanskje 1 neste uke.

Med hilsen

AFJORD
KOMMUNE

Bjorn Murvold
Avdelingsingenigr

bjorn.murvold@afjord.kommune.no




979 86 359 | afjord.kommune.no

E-post fra og til Afjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.

Fra: Christian Sather By <christ.s.by(@gmail.com>
Sendt: tirsdag 19. mai 2020 10:57

Til: Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord kommune.no>
Kopi: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>
Emne: Fwd: Byggesoknad inkl. vedlegg

Hei Bjorn!

Har du status pa denne seknaden?

Remby tenker oppstart om 14 dager. Hadde veert grei & vite om den blir behandlet innen da eller ikke. Sa
far jeg gitt beskjed til Robert R. i god tid dersom det skulle bli utsatt.

Mvh
Christian Szther By

Mob: 975 91 845

—————————— Forwarded message ---------

Fra: Postmottak Afjord kommune <postmottak@afjord. kommune.no>
Date: man. 4. mai 2020 kl. 23:20

Subject: SV: Byggeseoknad inkl. vedlegg

To: Christian Saether By <christ.s.by@gmail.com>
Cc: Murvold Bjern <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>

Mottatt postmottak og fort pa saksansvarlig Bjern Murvold



AFJORD
KOMMUNE

Iren Aronsen Viken
Konsulent

iren.viken@afjord.kommune.no

907 43 530] afjord.kommune.no

E-post fra og til Afjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.

Fra: Christian Sether By <christ.s.by@gmail.com>
Sendt: mandag 4. mai 2020 14:35

Til: Postmottak Afjord kommune <postmottak@afjord. kommune.no>
Emne: Fwd: Byggesoknad inkl. vedlegg

Heti!

Ble det sé dere fikk denne?

Fikk ingen autosvar sd jeg tenkte jeg métte sjekke.

Mvh
Christian Szther By

Mob: 975 91 845

—————————— Forwarded message ---------

Fra: Christian Saether By <christ.s.b ail.com>
Date: tir. 28. apr. 2020 kl. 09:20

Subject: Byggesoknad inkl. vedlegg

To: <postmottak(@afjord.kommune.no>



Het!

Vedlagt ligger IG seknad, gjennomferingsplan, ansvarsretter og tilherende vedlegg pa planlagt oppfort
enebolig pa eiendom 64/79, Flatlia.

Ta kontakt med undertegnede dersom noe skulle mangle.

Mvh
Christian Szther By

Mob: 975 91 845



